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GX Assist™

Maisto papildas su Oregano (Raudonėlių), Tea Tree 
(Arbatmedžių) ir Lemon (Citrinų) eteriniais aliejais

•	 Naudojami virškinimui palengvinti.*

•	 Padeda palaikyti normalią kepenų funkciją.*

•	 Prisideda prie virškinimui reikalingų organizmo 
skysčių gamybos stimuliavimo.*

•	 Palaiko kepenų ir tulžies funkcijas.*

•	 Padeda užtikrinti gerą savijautą virškinimo metu.*

•	 Padeda palengvinti riebalų virškinimą.*

•	 Padeda geriau virškinti riebalus.*

•	 Padeda palaikyti virškinimą.*

•	 Prisideda prie virškinimo palaikymo.*

•	 GX Assist sudėtyje yra patentuoto dōTERRA CPTG 
Certified Pure Tested Grade (sertifikuotų, tyrų, 
patikrintos kokybės) Oregano (Raudonėlių), Tea 
Tree (Arbatmedžių), Lemon (Citrinų), Lemongrass 
(Citrinžolių), Peppermint (Pipirmėčių) ir Thyme 
(Čiobrelių) eterinių aliejų mišinio.

•	 Rekomenduojama vartoti kartu su  
PB Restore.

PRODUKTO APRAŠYMAS 
GX Assist yra CPTG Certified Pure Tested Grade™ 
(sertifikuotų, tyrų, patikrintos kokybės) eterinių aliejų ir 
kaprilo rūgšties derinys. Rekomenduojame 10 dienų vartoti 
papildus GX Assist, tada – 10 dienų vartoti papildus  
PB Restore. 

NAUDOJIMAS
•	Maisto papildai yra nuostabus Jūsų rutinos papildymas, 

tačiau jie negali pakeisti įvairios ir subalansuotos 
mitybos ir sveiko gyvenimo būdo.

•	Prieš vartodami perskaitykite visus įspėjimus ir 
perspėjimus.

•	Neviršykite rekomenduojamos dozės.

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS 
Vartokite po vieną minkštąją kapsulę per dieną.

ATSARGUMO PRIEMONĖS 
Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. Neviršyti 
rekomenduojamos paros normos. Maisto papildai negali 
pakeisti įvairios ir subalansuotos mitybos ir sveiko 
gyvenimo būdo. Šio produkto nerekomenduojama vartoti 
jaunesniems kaip 12 metų amžiaus vaikams ir nėščioms 
moterims. Krūtimi maitinančios moterys ir sveikatos 
sutrikimų turintys asmenys, prieš pradėdami vartoti, turėtų 
pasitarti su gydytoju.

Sudėtis: želatina, emulsiklis (riebalų rūgštys), drėkiklis 
(glicerolis), raudonėlių (Origanum vulgare) žiedų, lapų 
ir stiebų eterinis aliejus, vanduo, arbatmedžių 
(Melaleuca alternifolia) lapų eterinis aliejus, citrinų 
(Citrus limon) žievelių eterinis aliejus, gardiklis: 
pipirmėčių (Mentha piperita) žiedų, lapų ir stiebų 
eterinis aliejus, gardiklis: citrinžolių (Cymbopogon 
-exuosus) lapų eterinis aliejus, gardiklis: Čiobrelių 
(Thymus vulgaris) žiedų, lapų ir stiebų eterinis aliejus, 
glajinės medžiagos (šelakas, natrio alginatas, 
karnauba vaškas).

*Šiuos su sveikata susijusius teiginius vis dar svarsto ES ir EFSA


